1

公立大学法人長岡造形大学 平成 30 年度第 1回経営審議会議事概要

１．日  時    平成 30 年 6 月 21 日（木曜日）

              午後 13 時 00 分から午後 14 時 20 分

２．場  所    新潟県長岡市千秋 4丁目 197 番地

              長岡造形大学  第 1 会議室

３．出席者

委員 水流 潤太郎（議長） 荒城 哲     大原 興人

   河村 正美      久島 芳尚    原 和 彦

馬場 省吾      和田 裕

監事 高橋 賢一      長津 和彦

４．議 事

 （審議事項）

 （１）第 1号議案 平成 29 年度業務実績報告書について

    第 3号議案 平成 29 年度決算について

    事務局から、平成 29 年度業務実績報告書及び平成 29 年度決算について資料

に基づき説明があった。併せて監事から、会計監査及び業務監査結果について、

当該資料に基づき報告があり、全員異議なく可決した。

 （２）第 2 号議案 公立大学法人長岡造形大学第 1期中期目標期間業務実績見込報

告書について

    事務局から、公立大学法人長岡造形大学第 1期中期目標期間業務実績見込報

告書について、資料に基づき説明があり、全員異議なく可決した。

 （３）第 4号議案 大学院造形研究科担当教員の選考について

事務局から、大学院造形研究科担当教員の選考について、資料に基づき説明

があり、全員異議なく可決した。

 （報告事項）

平成 30 年度 長岡造形大学入学試験結果について

事務局から、平成 30 年度 長岡造形大学入学試験結果について、資料に基づ

き報告があり、異議無く了承した。

平成 29 年度 長岡造形大学就職等進路状況について

事務局から、平成 29 年度 長岡造形大学就職等進路状況について、資料に基

2

づき報告があり、異議無く了承した。

ＮａＤｅＣ ＢＡＳＥのオープンについて

事務局から、ＮａＤｅＣ ＢＡＳＥのオープンについて、資料に基づき報告が

あり、異議無く了承した。

トリアー応用科学大学との交流協定締結について

事務局から、トリアー応用科学大学との交流協定締結について、資料に基づ

き報告があり、異議無く了承した。

平成 30 年度 造形学部専任教員の採用について

事務局から、平成 30 年度 造形学部専任教員の採用について、資料に基づき

報告があり、異議無く了承した。

平成 30 年度 大学院造形研究科担当者の任用について

事務局から、平成 30 年度 大学院造形研究科担当者の任用について、資料に

基づき報告があり、異議無く了承した。